
1 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Visa pasaule 

ir vienā krāsā

1 Miks Avotiņš pirmssk

ola

vizuālā 

māksla

Laura Pīgozne 1. pakāpe

2 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Dzeltenā 

pasaka

1 Vadims 

Bundičs

pirmssk

ola 

vizuālā 

māksla

Aiva Sarma 1. pakāpe

3 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Dzintarainā 

pasaka

1 Lauma-

Emma 

Bērziņa

pirmssk

ola 

vizuālā 

māksla

Aiva Sarma 2. pakāpe

4 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Kukainīt, re 

kā saule spīd!

1 Ričards 

Volkovs 

pirmssk

ola 

vizuālā 

māksla

Andra Tiltiņa 2. pakāpe

5 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Saldais 

medutiņš

1 Denika 

Krasņanska

1. - 3. vizuālā 

māksla

Guna Mēnese-

Kudule

3. pakāpe

6 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Mežā 

ugunsgrēks

1 Leina Ruisa 1. - 3. vizuālā 

māksla

Guna Mēnese-

Kudule

2. pakāpe

7 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Ugunīgs 1 Kima 

Kopāne

1. - 3. vizuālā 

māksla

Guna Mēnese-

Kudule

2. pakāpe

PakāpeNpk Rajons/ 

priekšpils

ēta

Izglītības 

iestāde
Darba 

nosaukums

Autoru 

skaits

Pirmsskolas grupa VIZUĀLĀ MĀKSLA/FOTO/DATORGRAFIKA

1. - 3. klašu grupa VIZUĀLĀ MĀKSLA/FOTO/DATORGRAFIKA

Rīgas Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas

konkurss - izstāde "Ziedonis. Pasaule. Es."

VĒRTĒŠANAS PROTOKOLS

Klašu 

grupa

Vizuālā/ 

vizuāli 

plastiskā  

māksla/ 

datorgrafika

/ foto

Pedagoga vārds, 

uzvārds 
Autora/u 

vārds, 

uzvārds



8 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Uguntiņa 1 Agnete 

Gailuma

1. - 3. vizuālā 

māksla

Guna Mēnese-

Kudule

2. pakāpe

9 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Raibā pasaka 1 Ernests 

Grundmanis

1. - 3. vizuālā 

māksla

Guna Mēnese-

Kudule

2. pakāpe

10 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Zilo cerību 

pasaule

1 Loreta 

Romančuka

1. - 3. vizuālā 

māksla

Laura Pīgozne 2. pakāpe

11 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Elles vārti 1 Anete Gavare 1. - 3. vizuālā 

māksla

Liene Grīnhofa 2. pakāpe

12 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Velnēns ar 

lukturīti

1 Ilona 

Krieviņa

1. - 3. vizuālā 

māksla

Liene Grīnhofa 2. pakāpe

13 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Velnēns 1 Elza Akule 1. - 3. vizuālā 

māksla

Liene Grīnhofa 2. pakāpe

14 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Es ieeju 

sevī...

1 Arno Eisaks 1. - 3. vizuālā 

māksla

Liene Grīnhofa 2. pakāpe

15 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Brūnā pasaka 1 Roberts 

Žogotovs-

Žogota

1. - 3. vizuālā 

māksla

Agnese Vanaga 2. pakāpe

16 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Pelēkā 

pasaka

1 Ansis 

Mālkalnietis

1. - 3. vizuālā 

māksla

Baiba Paegle 1. pakāpe



17 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Zilā pasaka 1 Renārs 

Rubiks

1. - 3. vizuālā 

māksla

Baiba Paegle 1. pakāpe

18 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Raibā pasaka 1 Laima 

Ločmane

1. - 3. vizuālā 

māksla

Baiba Paegle 1. pakāpe

19 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Pelēkā 

pasaka

1 Alise Linuža 1. - 3. vizuālā 

māksla

Baiba Paegle 1. pakāpe

20 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Pelēkā 

pasaka

1 Liene Matisa 1. - 3. vizuālā 

māksla

Baiba Paegle 2. pakāpe

21 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Zilā pasaka 1 Zemguss 

Zeps

1. - 3. vizuālā 

māksla

Baiba Paegle 2. pakāpe

22 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Raibā pasaka 1 Elisa Ozoliņa 1. - 3. vizuālā 

māksla

Liene Grīnhofa 2. pakāpe

23 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Pelēkā 

pasaka

1 Emīlija 

Kupica

1. - 3. vizuālā 

māksla

Liene Grīnhofa 1. pakāpe

24 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 25. 

vidusskola
Raibie ripo 1 Evelīna 

Ērenštreite

1. - 3. vizuālā 

māksla

Guna Mēnese-

Kudule

2. pakāpe

25 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 25. 

vidusskola
Brūns un 

gatavs

1 Lauma 

Kurpniece

1. - 3. vizuālā 

māksla

Guna Mēnese-

Kudule

2. pakāpe

26 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 25. 

vidusskola
Neskaidras 

domas

1 Nika Jurēviča 1. - 3. vizuālā 

māksla

Guna Mēnese-

Kudule

2. pakāpe



27 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 88. 

vidusskola
Un visa dzīve 

ir zaļa sula, 

kas šķīst gar 

kuģu sāniem!

1 Arina 

Karpeļuka

1. - 3. vizuālā 

māksla

Kristīna Kižlo 2. pakāpe

28 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 88. 

vidusskola
Dzeltenā 

pasaka. Peļu 

dzīres!

1 Devi 

Andrejeva

1. - 3. vizuālā 

māksla

Kristīna Kižlo 2. pakāpe

29 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 45. 

vidusskola
Un pienāca 

dzeltena govs

1 Karolaina 

Druka-

Jaunzeme

1. - 3. vizuālā 

māksla

Kristiāna 

Grīnberga

2. pakāpe

30 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 45. 

vidusskola
Pasaule ir 

raiba

1 Karolaina 

Druka- 

Jaunzeme

1. - 3. vizuālā 

māksla

Kristiāna 

Grīnberga

2. pakāpe

31 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 45. 

vidusskola
Raibā pasaka. 

Meklējiet 

akmeņos

1 Emma 

Nogičeva

1. - 3. vizuālā 

māksla

Kristiāna 

Grīnberga

2. pakāpe

32 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 45. 

vidusskola
Ilzītes diena 1 Justīne 

Celma

1. - 3. vizuālā 

māksla

Kristiāna 

Grīnberga

2. pakāpe

33 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Juglas 

vidusskola
Melnā pasaka 1 Gabriela 

Ozoliņa

1. - 3. vizuālā 

māksla

Eva Bērziņa 2. pakāpe

34 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Juglas 

vidusskola
Sarkanā 

pasaka

1 Elīna 

Zastupņēviča

1. - 3. vizuālā 

māksla

Eva Bērziņa 2. pakāpe

35 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Juglas 

vidusskola
Dzeltenā 

pasaka

1 Dārta Linde 1. - 3. vizuālā 

māksla

Eva Bērziņa 2. pakāpe

36 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Tehniskās 

jaunrades nams 

"Annas 2"

Zilais zirgs 

zirņos

1 Hanna Kreica 1. - 3. vizuālā 

māksla

Sandra Dzilna 1. pakāpe



37 Centra 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu 

pils"

Raibā dzīve 1 Niklāvs 

Lazars

1. - 3. datorgrafika Aina Putniņa 1. pakāpe

38 Centra 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu 

pils"

Jautrība 1 Hanna Mērija 

Misiņa 

1. - 3. vizuālā 

māksla

Dagnija Ramane 1. pakāpe

39 Centra 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu 

pils"

Zilā - cerību 

zirgs

1 Amēlija 

Romāne

1. - 3. vizuālā 

māksla

Māra Mickeviča 2. pakāpe

40 Centra 

rajons

Pamatskola 

"Rīdze"
Kukainīt! 1 Ilze Aniņa 1. - 3. vizuālā 

māksla

Iveta Laure 1. pakāpe

41 Centra 

rajons

Pamatskola 

"Rīdze"
Burvju koks 1 Māra Rēvele 1. - 3. vizuālā 

māksla

Marija 

Karkovska

2. pakāpe

42 Centra 

rajons

Pamatskola 

"Rīdze"
Saulaina 

diena

1 Emma 

Pētersone

1. - 3. vizuālā 

māksla

Marija 

Karkovska

2. pakāpe

43 Centra 

rajons

Pamatskola 

"Rīdze"
Kaķēna laime 1 Amanda 

Kačalova

1. - 3. vizuālā 

māksla

Marija 

Karkovska

2. pakāpe

44 Centra 

rajons

Pamatskola 

"Rīdze"
Pāvi 1 Šarlote 

Kalpeniece

1. - 3. datorgrafika Marta Rēvele 1. pakāpe

45 Centra 

rajons

Pamatskola 

"Rīdze"
Draudzība 1 Kate Veiriha 1. - 3. vizuālā 

māksla

Marija 

Karkovska

2. pakāpe

46 Centra 

rajons

Pamatskola 

"Rīdze"
Upe, ledus un 

mana 

pilsētiņa

1 Ādams 

Amrouče

1. - 3. vizuālā 

māksla

Astrīda Zīle 2. pakāpe

47 Centra 

rajons

Rīgas Natālijas 

Draudziņas 

vidusskola

Zilā pasaka 1 Marta Smilga 1. - 3. vizuālā 

māksla

Maija Purgaile 1. pakāpe

48 Centra 

rajons

Rīgas Natālijas 

Draudziņas 

vidusskola

Baltā pasaka 1 Irbe Butule 1. - 3. vizuālā 

māksla

Maija Purgaile 2. pakāpe



49 Centra 

rajons

Rīgas Natālijas 

Draudziņas 

vidusskola

Dzeltenā 

pasaka

1 Pērle 

Belasova

1. - 3. vizuālā 

māksla

Maija Purgaile 2. pakāpe

50 Centra 

rajons

Rīgas Natālijas 

Draudziņas 

vidusskola

Dzeltenā 

pasaka

1 Elza Rēķe 1. - 3. vizuālā 

māksla

Maija Purgaile 2. pakāpe

51 Centra 

rajons

Rīgas Natālijas 

Draudziņas 

vidusskola

Sarkanā 

pasaka

1 Lauma 

Bērziņa

1. - 3. vizuālā 

māksla

Maija Purgaile 1. pakāpe

52 Centra 

rajons

Rīgas Natālijas 

Draudziņas 

vidusskola

Zilā pasaka 1 Elīza 

Čerņavska

1. - 3. vizuālā 

māksla

Maija Purgaile 2. pakāpe

53 Centra 

rajons

Rīgas 

sākumskola 

"Valodiņa"

Man patīk 

krāsainais

1 Marta Rovīte 1. - 3. vizuālā 

māksla

Māra Veitnere 1. pakāpe

54 Centra 

rajons

Rīgas 

sākumskola 

"Valodiņa"

Sveicieni 

Imantam

1 Helēna Dūda 1. - 3. vizuālā 

māksla

Māra Veitnere 1. pakāpe

55 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Raibā pasaka 1 Laura 

Valdmane

1. - 3. vizuālā 

māksla

Vēsma Vītola 2. pakāpe

56 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Dzeltenā 

pasaka

1 Emīlija 

Daukšta

1. - 3. vizuālā 

māksla

Ingrīda Irbe 2. pakāpe

57 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Benzīna 

tvertne

1 Melisa Vītola 1. - 3. datorgrafika Ilze Orbidāne 1. pakāpe

58 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Raibā darbi 

un nedarbi

1 Melisa Vītola 1. - 3. vizuālā 

māksla

Ināra 

Dumpeniece

1. pakāpe

59 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Zilā pasaka 1 Nora 

Kaufmane

1. - 3. vizuālā 

māksla

Laila Meldere 2. pakāpe



60 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Dzeltenā 

pasaka

1 Alīna 

Kaširina

1. - 3. vizuālā 

māksla

Dace Grandava 2. pakāpe

61 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Zilā pasaka 1 Aleksija 

Kļeščenko

1. - 3. vizuālā 

māksla

Dace Grandava 2. pakāpe

62 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Zilā pasaka 1 Darja 

Krivošonova

1. - 3. vizuālā 

māksla

Dace Grandava 2. pakāpe

63 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Klusos 

vakaros

1 Monika 

Bernande

1. - 3. datorgrafika Elīna Binde-

Dzelzīte

1. pakāpe

64 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Strazdi 1 Aurika 

Grišāne

1. - 3. datorgrafika Elīna Binde-

Dzelzīte

2. pakāpe

65 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Augļu koks 1 Tomass 

Gabibovs

1. - 3. datorgrafika Elīna Binde-

Dzelzīte

2. pakāpe

66 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Violetā 

pasaka

1 Marks 

Bernands

1. - 3. vizuālā 

māksla

Ieva Drēviņa 2. pakāpe

67 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Dzintaru 

darbnīcā

1 Beāte 

Endziņa

1. - 3. vizuālā 

māksla

Dace Endziņa 2. pakāpe

68 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Pelēkā rītā, 

balta migla

1 Adrians 

Mališevs

1. - 3. vizuālā 

māksla

Dace Endziņa 2. pakāpe



69 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 

Ēbelmuižas 

pamatskola

Ir visādi 

Raibie, ir 

lielie un 

mazie Raibie

2 Tymur 

Palamarhuck, 

Anete 

Vaivade 

1. - 3. vizuālā 

māksla

Guna Priede 2. pakāpe

70 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 

Ēbelmuižas 

pamatskola

Rudens ziedi 

zied

2 Anete 

Vaivade, 

Stefans 

Jazvics

1. - 3. vizuālā 

māksla

Guna Priede 1. pakāpe

71 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Viss rozā 1 Malvīne 

Romanovska

1. - 3. vizuālā 

māksla

Viola Rogule 2. pakāpe

72 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Baltā pasaka 1 Ervīns 

Pučinskis

1. - 3. datorgrafika Elīna Binde-

Dzelzīte

1. pakāpe

73 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Ziemeļvalstu 

ģimnāzija
Sarkanā 

pasaka

1 Amēlija 

Eihmane

1. - 3. vizuālā 

māksla

Agnese 

Rudzroga

1. pakāpe

74 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Ziemeļvalstu 

ģimnāzija
Zaļā pasaka 1 Renārs 

Tumanovskis

1. - 3. vizuālā 

māksla

Agnese 

Rudzroga

1. pakāpe

75 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Ziemeļvalstu 

ģimnāzija
Dzeltenā 

pasaka

1 Ričards 

Jēkabsons

1. - 3. vizuālā 

māksla

Agnese 

Rudzroga

2. pakāpe

76 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Ziemeļvalstu 

ģimnāzija
Dzeltenā 

pasaka

1 Katrīna 

Leizāne

1. - 3. vizuālā 

māksla

Agnese 

Rudzroga

2. pakāpe

77 Kurzemes 

rajons

Āgenskalna 

sākumskola
Zilā pasaka 1 Evija Zāle 1. - 3. vizuālā 

māksla

Iveta Cimare 2. pakāpe

78 Kurzemes 

rajons

Āgenskalna 

sākumskola
Zaļā pasaka 1 Markuss 

Karloss 

Dzenis

1. - 3. vizuālā 

māksla

Iveta Cimare 2. pakāpe



79 Kurzemes 

rajons

Āgenskalna 

sākumskola
Zaļā pasaka 1 Amāra 

Undīne 

Anabalona 

Birnbauma

1. - 3. vizuālā 

māksla

Iveta Cimare 2. pakāpe

80 Kurzemes 

rajons

Āgenskalna 

sākumskola
Zaļā pasaka 1  Arturs  

Adrians  

Sekste

1. - 3. vizuālā 

māksla

Iveta Cimare 1. pakāpe

81 Kurzemes 

rajons

Rīgas 71. 

vidusskola
Guntiņa 1 Vera Zubova 1. - 3. vizuālā 

māksla

Nastassia Arais 2. pakāpe

82 Kurzemes 

rajons

Rīgas 71. 

vidusskola
Nakts virs 

zemes

1 Arsēnijs 

Ivanovs 

1. - 3. vizuālā 

māksla

Nastassia Arais 2. pakāpe

83 Kurzemes 

rajons

Rīgas 71. 

vidusskola
Mežs nāca! 1 Aleksandrs 

Jaričevskis 

1. - 3. vizuālā 

māksla

Nastassia Arais 2. pakāpe

84 Kurzemes 

rajons

Rīgas 71. 

vidusskola
Zaļā pasaule 1 Eva Moroza 1. - 3. vizuālā 

māksla

Nastassia Arais 2. pakāpe

85 Kurzemes 

rajons

Rīgas 71. 

vidusskola
Pelēkai un 

krāsainais

1 Timurs 

Morozovs 

1. - 3. vizuālā 

māksla

Nastassia Arais 2. pakāpe

86 Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas 

Jaunā 

pamatskola

Taureņus 

žēlo puķes

1 Valērija 

Petrušina

1. - 3. vizuālā 

māksla

Iveta Grīnfelde 2. pakāpe

87 Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas 

Jaunā 

pamatskola

Turēties gaisā 1 Anna Sofija 

Ločmele

1. - 3. vizuālā 

māksla

Iveta Grīnfelde 2. pakāpe

88 Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas 

Jaunā 

pamatskola

Turēties gaisā 1 Nikija 

Andronova

1. - 3. vizuālā 

māksla

Iveta Grīnfelde 1. pakāpe

89 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Zilā zirga 

dzīve

1 Marija 

Niklase

4. - 6. vizuālā 

māksla

Daiga Geižāne 3. pakāpe

4. - 6. klašu grupa VIZUĀLĀ MĀKSLA/FOTO/DATORGRAFIKA



90 Latgales 

priekšpilsē

ta

J. G. Herdera 

Rīgas 

Grīziņkalna 

vidusskola

Zilā pasaka 1 Arina 

Mihailo

4. - 6. vizuālā 

māksla

Irēna Vai 2. pakāpe

91 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Ķeburkājis! 1 Nazarijs 

Gorkijs

4. - 6. vizuālā 

māksla

Inga Jaunzeme 

Grīnvalde

3. pakāpe

92 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Melnā 

pasaka. 

Melnā balss

1 Enija Pizika 4. - 6. vizuālā 

māksla

Inga Jaunzeme 

Grīnvalde

3. pakāpe

93 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Motocikls 1 Kārlis 

Kaugars

4. - 6. vizuālā 

māksla

Liene Grīnhofa 1. pakāpe

94 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Motocikls 1 Valeria Ruisa 

- Vindele

4. - 6. vizuālā 

māksla

Agnese Vanaga 2. pakāpe

95 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Motocikls 1 Mārcis 

Sproga

4. - 6. vizuālā 

māksla

Agnese Vanaga 2. pakāpe

96 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Motocikls 1 Alise Švābe 4. - 6. vizuālā 

māksla

Agnese Vanaga 2. pakāpe

97 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Pelēkā 

pasaka

1 Arvis 

Matisons 

4. - 6. vizuālā 

māksla

Viva Dzene 1. pakāpe

98 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Melnā pasaka 1 Linda 

Promberga

4. - 6. vizuālā 

māksla

Viva Dzene 2. pakāpe



99 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Dievs dod 

man zilu 

lakatiņu ar 

kuru aizsiet 

acis ciet

1 Helēna Anna 

Tillberga 

4. - 6. vizuālā 

māksla

Viva Dzene 2. pakāpe

100 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Es tev dāvinu 

strazdu būri

1 Rodrigo 

Markuss 

Stepsons

4. - 6. vizuālā 

māksla

Viva Dzene 2. pakāpe

101 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Visskaistākās 

ogas pasaulē

1 Marta 

Rubene

4. - 6. vizuālā 

māksla

Viva Dzene 2. pakāpe

102 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Ar tevi es 

lasīju 

kastaņus

1 Kate 

Riekstiņa

4. - 6. vizuālā 

māksla

Viva Dzene 1. pakāpe

103 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Es tev dāvinu 1 Linards 

Vārpa

4. - 6. vizuālā 

māksla

Viva Dzene 1. pakāpe

104 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Dzeltenā 

pasaka

1 Marija 

Guļajeva

4. - 6. vizuālā 

māksla

Inese Margēviča 1. pakāpe

105 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Zilā pasaka 1 Lauma Cirša 4. - 6. vizuālā 

māksla

Inese Margēviča 1. pakāpe

106 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Dzeltenā 

pasaka

1 Anna 

Abramenko

4. - 6. vizuālā 

māksla

Inese Margēviča 2. pakāpe



107 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Melnā pasaka 1 Ringla 

Grigorjeva

4. - 6. vizuālā 

māksla

Inese Margēviča 2. pakāpe

108 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Dzeltenā 

pasaka 

1 Kristers 

Jurgevics

4. - 6. vizuālā 

māksla

Inese Margēviča 2. pakāpe

109 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Baltā pasaka 1 Ance Emīlija 

Gauja

4. - 6. vizuālā 

māksla

Inese Margēviča 2. pakāpe

110 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 1. Kristīgā 

pamatskola
Zilā pasaka 1 Sofija 

Savicka 

4. - 6. vizuālā 

māksla

Ingrīda 

Andersone 

2. pakāpe

111 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 1. Kristīgā 

pamatskola
Baltā pasaka 1 Samanta 

Šadurska 

4. - 6. vizuālā 

māksla

Ingrīda 

Andersone 

2. pakāpe

112 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 25. 

vidusskola
Burbuļi 1 Evelīna 

Lepere

4. - 6. vizuālā 

māksla

Guna Mēnese-

Kudule

2. pakāpe

113 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 6. 

vidusskola
Dzeltenā 

pasaka

1 Daniels 

Dambis

4. - 6. vizuālā 

māksla

Zita Zaržecka 3. pakāpe

114 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 6. 

vidusskola
Taureņu 

uzbrukums

1 Daniels 

Dambis

4. - 6. vizuālā 

māksla

Zita Zaržecka 3. pakāpe

115 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 6. 

vidusskola
Pelēkā 

pasaka

1 Emīls 

Rožleja

4. - 6. vizuālā 

māksla

Zita Zaržecka 3. pakāpe

116 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 6. 

vidusskola
Zaļā pasaka 1 Gabriela 

Briekmane

4. - 6. vizuālā 

māksla

 Zita Zaržecka 3. pakāpe

117 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 6. 

vidusskola
Pelēkā 

pasaka

1 Paula Pinne 4. - 6. vizuālā 

māksla

Zita Zaržecka 2. pakāpe



118 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 6. 

vidusskola
Melnā pasaka 1 Toms Liepa 4. - 6. vizuālā 

māksla

Zita Zaržecka 3. pakāpe

119 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 6. 

vidusskola
Pelēkā 

pasaka

1 Roberts 

Dimants

4. - 6. vizuālā 

māksla

Zita Zaržecka 3. pakāpe

120 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 88. 

vidusskola
Dzintarainā 

pasaka

1 Aleksandra 

Politova

4. - 6. vizuālā 

māksla

Irēna Vai 2. pakāpe

121 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 88. 

vidusskola
Un es sāku 

sevi vākt 

kopā. Tas 

bija grūtāk, 

nekā 

eksplodēt...

1 Eva 

Varpahovska

4. - 6. vizuālā 

māksla

Kristīna Kižlo 2. pakāpe

122 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 88. 

vidusskola
Bet pašā 

dziļumā 

mīlestība 

nobrāztām 

rokām 

akmeņus 

lauž...

1 Jevgenijs 

Koļcovs

4. - 6. vizuālā 

māksla

Kristīna Kižlo 2. pakāpe

123 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 88. 

vidusskola
Klausies, kā 

pasaulē klusi 

cilvēks pēc 

cilvēka 

sauc...

1 Sofija 

Teremoka

4. - 6. vizuālā 

māksla

Kristīna Kižlo 2. pakāpe

124 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 88. 

vidusskola
Sarkanā 

pasaka

1 Aļeksandrs 

Voroņeckis

4. - 6. vizuālā 

māksla

Irēna Vai 2. pakāpe

125 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 88. 

vidusskola
Sarkanā 

pasaka

1 Adelīna 

Broniča

4. - 6. vizuālā 

māksla

Irēna Vai 3. pakāpe



126 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Mežciema 

pamatskola
Variācija par 

sarkano 

pasaku

1 Katrīna Rikse 4. - 6. vizuālā 

māksla

Anna More-

Gintere

2. pakāpe

127 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Mežciema 

pamatskola
Melnbaltā 

pasaka

1 Emīlija 

Tišanova

4. - 6. vizuālā 

māksla

Anna More-

Gintere

2. pakāpe

128 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Mežciema 

pamatskola
Dzeltenā 

pasaka

1 Anete 

Kustova

4. - 6. vizuālā 

māksla

Anna More-

Gintere

2. pakāpe

129 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Mežciema 

pamatskola
Violētā 

pasaka

1 Ieva 

Mālniece

4. - 6. vizuālā 

māksla

Anna More-

Gintere

2. pakāpe

130 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 45. 

vidusskola
Pelnos 1 Daina 

Ērmane

4. - 6. vizuālā 

māksla

Inita Jēkabsone 2. pakāpe

131 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 64. 

vidusskola
Pretkrāsu 

pasaka pie 

krāsainās

1 Loreta Vimba 4. - 6. vizuālā 

māksla

Inita 

Reimandova

1. pakāpe

132 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rigas 85. 

pamatskola
Pelēki pelēkā 

pasaule 

mūsos

1 Roberts 

Nerets

4. - 6. vizuālā 

māksla

Lilita Jansone 2. pakāpe

133 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 85. 

pamatskola
Saldie lāči 1 Gundega 

Kundziņa

4. - 6. vizuālā 

māksla

Lilita Jansone 2. pakāpe

134 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Juglas 

vidusskola
Sarkanā 

pasaka

1 Marija 

Zirnīte

4. - 6. vizuālā 

māksla

Eva Bērziņa 2. pakāpe

135 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Juglas 

vidusskola
Zilā pasaka. 

Zilais cerību 

zirgs ilgojas

1 Madara 

Bārdiņa

4. - 6. vizuālā 

māksla

Eva Bērziņa 1. pakāpe

136 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Purvciema 

vidusskola
Pelēkā 

pasaka

1 Katerina 

Drobova 

4. - 6. vizuālā 

māksla

Margarita 

Katkeviča

2. pakāpe



137 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Šimona Dubnova 

Rīgas Ebreju 

vidusskola

Ziedoņa un 

mana sarkanā 

pasaule

1 Milana 

Veļičko

4. - 6. vizuālā 

māksla

Ludmila 

Starodubova

2. pakāpe

138 Centra 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu 

pils"

Raibā 1 Lote Lāce 4. - 6. vizuālā 

māksla

Māra Mickeviča 2. pakāpe

139 Centra 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu 

pils"

Taureņu 

uzbrukums

1 Deniss 

Ņikitins

4. - 6. vizuālā 

māksla

Māra Mickeviča 2. pakāpe

140 Centra 

rajons

Pamatskola 

"Rīdze"
Kukainīt! 1 Irbe 

Andersone

4. - 6. vizuālā 

māksla

Iveta Laure 2. pakāpe

141 Centra 

rajons

Pamatskola 

"Rīdze"
Krāsainā un 

dīvainā 

pasaule

Maija 

Pumpura

4. - 6. vizuālā 

māksla

Marija 

Karkovska

2. pakāpe

142 Centra 

rajons

Rīgas Natālijas 

Draudziņas 

vidusskola

Zilā pasaka 1 Jete Rone 4. - 6. vizuālā 

māksla

Maija Purgaile 2. pakāpe

143 Centra 

rajons

Rīgas 

sākumskola 

"Valodiņa"

Mēs ar 

Imantu 

dzeltenajā 

pasakā

1 Eleonora 

Dreimane

4. - 6. vizuālā 

māksla

Māra Veitnere 1. pakāpe

144 Centra 

rajons

Rīgas 

sākumskola 

"Valodiņa"

Es redzu 

Brūno!

1 Sansonetti 

Stella 

Jasmīna

4. - 6. vizuālā 

māksla

Māra Veitnere 1. pakāpe

145 Centra 

rajons

Rīgas 

sākumskola 

"Valodiņa"

Mēs abi 1 Made 

Zilberte

4. - 6. vizuālā 

māksla

Māra Veitnere 1. pakāpe

146 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Zaļā pasaka 1 Laima 

Auzāne

4. - 6. vizuālā 

māksla

Vēsma Vītola 2. pakāpe



147 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Zilā pasaka 1 Gabriella 

Saveļjeva

4. - 6. vizuālā 

māksla

Vēsma Vītola 3. pakāpe

148 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Dzeltenā 

pasaka

1 Estere 

Firstova-

Kondratova

4. - 6. vizuālā 

māksla

Vēsma Vītola 3.pakāpe

149 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Sarkanā 

pasaka

1 Una Celmiņa 4. - 6. vizuālā 

māksla

Vēsma Vītola 3. pakāpe

150 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Krāsainā 

pasaule. Un 

kas ir aiz tās?

1 Harita 

Laguna

4. - 6. vizuālā 

māksla

Irīna Špakova 2. pakāpe

151 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Zilie cerību 

mirkļi

1 Harita 

Laguna

4.- 6. vizuālā 

māksla

Irīna Špakova 2. pakāpe

152 Ziemeļu 

rajons

Rīgas Rīnūžu 

vidusskola
Yellow City 1 Ieva Tipaine 4. - 6. vizuālā 

māksla

Inga Čelebija 3. pakāpe

153 Ziemeļu 

rajons

Rīgas Rīnūžu 

vidusskola
Zaļais zaļajā 1 Marija 

Bogdanova

4. - 6. vizuālā 

māksla

Inga Čelebija 2. pakāpe

154 Ziemeļu 

rajons

Rīgas Rīnūžu 

vidusskola
Taureņu deja 1 Marija 

Markovkina

4. - 6. vizuālā 

māksla

Inga Čelebija 3. pakāpe

155 Ziemeļu 

rajons

Rīgas Rīnūžu 

vidusskola
Sniegputenis 

taureņos

1 Veronika 

Kučarova

4. - 6. vizuālā 

māksla

Inga Čelebija 3. pakāpe

156 Ziemeļu 

rajons

Rīgas Rīnūžu 

vidusskola
Zaļā pasaka 1 Darja 

Skripkina

4. - 6. vizuālā 

māksla

Inga Čelebija 1. pakāpe

157 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Baltā pasaka 1 Mona Stalta 4. - 6. vizuālā 

māksla

Ingrīda Irbe 2. pakāpe

158 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Melnā pasaka 1 Monta Vorpa 4. - 6. vizuālā 

māksla

Ingrīda Irbe 2. pakāpe



159 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Zilā pasaka 1 Lelde Jukša 4. - 6. vizuālā 

māksla

Ingrīda Irbe 2. pakāpe

160 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Imants 

Ziedonis. Es 

ieeju sevī

1 Daniils 

Doroņins

4. - 6. datorgrafika Ilze Orbidāne 2. pakāpe

161 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Baltie raksti 

baltajā 

vēstulē

1 Kristīne 

Kunga

4. - 6. vizuālā 

māksla

Ināra 

Dumpeniece

2. pakāpe

162 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Pelēkais rīts 

baltajā miglā

1 Marta Ķipsna 4. - 6. vizuālā 

māksla

Ināra 

Dumpeniece

2. pakāpe

163 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Zilā pasaka 1 Megija 

Pavāre

4. - 6. vizuālā 

māksla

Dace Grandava 3. pakāpe

164 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Ogas 

sarkanas

1 Krists Špiļka-

Vaits

4. - 6. datorgrafika Elīna Binde-

Dzelzīte

2. pakāpe

165 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Strazdi 

varbūt...

1 Marsella 

Valērija 

Staģe

4. - 6. datorgrafika Elīna Binde-

Dzelzīte

1. pakāpe

166 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Upē naktī 

pīles kliedz

1 Līva Pole 4. - 6. datorgrafika Elīna Binde-

Dzelzīte

2. pakāpe

167 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Visskaistākās 

ogas

1 Toms 

Rukmanis

4. - 6. datorgrafika Elīna Binde-

Dzelzīte

2. pakāpe



168 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Krāsainās 

pasakas

1 Ance 

Rūtentāle

4. - 6. vizuālā 

māksla

Ieva Drēviņa 1. pakāpe

169 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Raibā pasaka 1 Monta 

Emīlija Ērgle

4. - 6. vizuālā 

māksla

Ieva Drēviņa 1. pakāpe

170 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Zaļā pasaka 1 Linda Krūzīte 4. - 6. vizuālā 

māksla

Tatjana Sokolova 2. pakāpe

171 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Zilā pasaka 1 Laura Krūzīte 4. - 6. vizuālā 

māksla

Tatjana Sokolova 3. pakāpe

172 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Dzeltenā 

pasaka

1 Patrīcija 

Laursone

4. - 6. vizuālā 

māksla

Tatjana Sokolova 2. pakāpe

173 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Dzeltenā 

pasaka

1 Adelīna 

Meikšāne

4. - 6. vizuālā 

māksla

Tatjana Sokolova 2. pakāpe

174 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 

Ēbelmuižas 

pamatskola

Mūsu 

vienlīdzīgā 

un krāsainā 

pasaule

2 Edgars 

Adamovičs, 

Kate 

Mostova

4. - 6. vizuālā 

māksla

Guna Priede 2. pakāpe

175 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 

Ēbelmuižas 

pamatskola

Zaļa krāsa 

dabā nāk, 

burti vārdos 

zaļot sāk

1 Evelīna 

Sondere

4. - 6. vizuālā 

māksla

Guna Priede 2. pakāpe



176 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centra 

Dabaszinību 

skola

Raibās 

pasakas stāsts

1 Loreta 

Sproģe

4. - 6. vizuālā 

māksla

Ivanda Spulle-

Meiere

2. pakāpe

177 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centra 

Dabaszinību 

skola

Zaļais lietus 1 Ance 

Daukste

4. - 6. vizuālā 

māksla

Ivanda Spulle-

Meiere

2. pakāpe

178 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Pīļu pludmale 1 Kristīne 

Kauliņa

4. - 6. vizuālā 

māksla

Viola Rogule 2. pakāpe

179 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Krāsainās 

pasakas. 

Sarkanā.

1 Ernests 

Dzelzītis

4. - 6. datorgrafika Elīna Binde-

Dzelzīte

2. pakāpe

180 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Ziemeļvalstu 

ģimnāzija
Dzeltenā 

pasaka

1 Everts 

Bedragins

4. - 6. vizuālā 

māksla

Agnese 

Rudzroga

3. pakāpe

181 Kurzemes 

rajons

Āgenskalna 

sākumskola
Krāsainā 

pasaka

1 Augusts 

Indāns

4. - 6. vizuālā 

māksla

Iveta Cimare 2. pakāpe

182 Kurzemes 

rajons

Āgenskalna 

sākumskola
Pilsētā ienāk 

mežs

1 Dārta Anna 

Grandāne

4. - 6. vizuālā 

māksla

Iveta Cimare 2. pakāpe

183 Kurzemes 

rajons

Āgenskalna 

sākumskola
Zaļā pasaka 1 Elza 

Kurmiņa

4. - 6. vizuālā 

māksla

Iveta Cimare 2. pakāpe

184 Kurzemes 

rajons

Rīgas 69. 

pamatskola
Pilni šoruden 

pīlādžu zari

1 Elizabete 

Judicka

4. - 6. vizuālā 

māksla

Elga Krone-

Kalniņa

1. pakāpe

185 Kurzemes 

rajons

Rīgas 69. 

pamatskola
Diviem labāk 

skanēs

1 Kate Klinta 

Frinde

4. - 6. vizuālā 

māksla

Elga Krone-

Kalniņa

1. pakāpe

186 Kurzemes 

rajons

Rīgas 69. 

pamatskola
Es tev dāvinu 

strazdu būri

1 Alma 

Biltaure

4. - 6. vizuālā 

māksla

Elga Krone-

Kalniņa

1. pakāpe

187 Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas 

Jaunā 

pamatskola

Taureņi 

mierina 

1 Mihails 

Kudelins

4. - 6. vizuālā 

māksla

Iveta Grīnfelde 2. pakāpe

7. - 9. klašu grupa VIZUĀLĀ MĀKSLA/DIGITĀLIE/FOTO/DATORGRAFIKA



188 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Sarkanā 

pasaka

1 Julija 

Osipova

7. - 9. vizuālā 

māksla

Daiga Geižāne 2. pakāpe

189 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Zilā pasaka 1 Elīna 

Bistrjakova

7. - 9. vizuālā 

māksla

Daiga Geižāne 2. pakāpe

190 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Liesmiņa 1 Viktorija 

Langrāte

7. - 9. vizuālā 

māksla

Guna Mēnese-

Kudule

2. pakāpe

191 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Zaļais 

uzbrukums

1 Laura Šulce 7. - 9. vizuālā 

māksla

Guna Mēnese-

Kudule

1. pakāpe

192 Latgales 

priekšpilsē

ta

J. G. Herdera 

Rīgas 

Grīziņkalna 

vidusskola

Raibais 1 Moskovkina 

Aleksandra

7. - 9. vizuālā 

māksla

Nataļja 

Ļevkoviča

2. pakāpe

193 Latgales 

priekšpilsē

ta

J. G. Herdera 

Rīgas 

Grīziņkalna 

vidusskola

Sarkanā 

pasaka

1 Valerija 

Mihailo

7. - 9. vizuālā 

māksla

Irēna Vai 3. pakāpe

194 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Mēs un 

pasaule 

1 Patrīcija 

Celma

7. - 9. vizuālā 

māksla

Laura Pīgozne 1. pakāpe

195 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Zaļā 

bibliotēka 

1 Santa Cīrule 7. - 9. vizuālā 

māksla

Laura Pīgozne 1. pakāpe

196 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Violetais vējš 1 Ksenija 

Žukova

7. - 9. vizuālā 

māksla

Laura Pīgozne 2. pakāpe

197 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Zaļais dabas 

tēls 

1 Adriāna 

Baltmane

7. - 9. vizuālā 

māksla

Laura Pīgozne 2. pakāpe



198 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Meža 

noslēpums

1 Emīlija Mūza 7. - 9. vizuālā 

māksla

Laura Pīgozne 2. pakāpe

199 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Upē naktī 

pīles kliedz

1 Katrīna 

Dolniece

7. - 9. vizuālā 

māksla

Inguna Pavasare 2. pakāpe

200 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Iedegt gaismu 1 Amēlija 

Bergere

7. - 9. vizuālā 

māksla

Inguna Pavasare 2. pakāpe

201 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Kā tas vēl 

skan

1 Anastasija 

Pabina

7. - 9. vizuālā 

māksla

Inguna Pavasare 1. pakāpe

202 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Radi savu 

pasauli

1 Arvena Lote 

Kravčenko

7. - 9. vizuālā 

māksla

Inguna Pavasare 2. pakāpe

203 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Katram 

pašam

1 Emīlija Bička 7. - 9. vizuālā 

māksla

Inguna Pavasare 1. pakāpe

204 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Kad otram 

sāp

1 Valērija 

Bensone

7. - 9. vizuālā 

māksla

Inguna Pavasare 1. pakāpe

205 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Rudens bija 

nosalis

1 Marta 

Emīlija Ļaksa

7. - 9. vizuālā 

māksla

Inguna Pavasare 2. pakāpe

206 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Pārdaugava 1 Rūta 

Ločmane

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ludmila Gintere 2. pakāpe



207 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Ceļš 1 Gerda Vilnīte 7. - 9. vizuālā 

māksla

Ludmila Gintere 1. pakāpe

208 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Meža upīte 1 Katrīna 

Bertuse

7. - 9. vizuālā 

māksla

Inga Dišlere 1. pakāpe

209 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Atklājums 1 Tīna Kleina 7. - 9. vizuālā 

māksla

Inga Dišlere 2. pakāpe

210 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Vecvecāki 1 Māra 

Ikauniece

7. - 9. vizuālā 

māksla

Inga Dišlere 1. pakāpe

211 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Domātājs 1 Ance 

Gribuste

7. - 9. vizuālā 

māksla

Aigars Otaņķis 2. pakāpe

212 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Dzejolis 1 Felīcija 

Djačenko

7. - 9. vizuālā 

māksla

Aigars Otaņķis 3. pakāpe

213 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Lillā pasaka 1 Māra 

Ikauniece

7. - 9. vizuālā 

māksla

Aigars Otaņķis 2. pakāpe

214 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Pelēkā 

pasaka

1 Sanija Krasta 7. - 9. vizuālā 

māksla

Aigars Otaņķis 1. pakāpe

215 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Es esmu... 1 Xiayidai 

Abudumijiti 

(Leila)

7. - 9. vizuālā 

māksla

Juris Dārziņš 1. pakāpe



216 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Mocis 1 Helēna 

Zadināne 

7. - 9. vizuālā 

māksla

Juris Dārziņš 1. pakāpe

217 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Imants 

Ziedonis

1 Alise 

Veilande

7. - 9. vizuālā 

māksla

Juris Dārziņš 1. pakāpe

218 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Lai......... 1 Kitija 

Orleāne

7. - 9. vizuālā 

māksla

Juris Dārziņš 2. pakāpe

219 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

... 1 Beāte Vēvere 7. - 9. vizuālā 

māksla

Juris Dārziņš 1. pakāpe

220 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Imants 

Ziedonis

1 Madara 

Šulmane

7. - 9. vizuālā 

māksla

Juris Dārziņš 2. pakāpe

221 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Bez sniega un 

debess...

1 Zane Pekuse 7. - 9. vizuālā 

māksla

Juris Dārziņš 1. pakāpe

222 Latgales 

priekšpilsē

ta

O. Kalpaka 

Rīgas Tautas 

daiļamatu 

pamatskola

Es un vārna 1 Dārta Eve 

Voiceščuka

7. - 9. vizuālā 

māksla

Baiba Paegle 1. pakāpe

223 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 1. Kristīgā 

pamatskola
Šī ir tā mazā 

sērkociņu 

kastīte

1 Emīlija 

Miezīte

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ingrīda 

Andersone 

1. pakāpe

224 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 1. Kristīgā 

pamatskola
Viņnedēļ 

iestādīju ielas 

vidū 

rabarberu 

krūmu

1 Nadīna 

Mišele 

Piešiņa 

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ingrīda 

Andersone

1. pakāpe



225 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 1. Kristīgā 

pamatskola
Pirmais sāk 

burbuļot 

putns aiz loga

1 Lija Bādere 7. - 9. vizuālā 

māksla

Ingrīda 

Andersone

3. pakāpe

226 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 1. Kristīgā 

pamatskola
Pļāpas ir 

nekaunīgi 

plēsoņas

1 Paula Batraga 7. - 9. vizuālā 

māksla

Ingrīda 

Andersone 

1. pakāpe

227 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 1. Kristīgā 

pamatskola
Bet no jūras 

kāpj jūras 

zaļbārdainie

1 Julia Frīzene 7. - 9. vizuālā 

māksla

Ingrīda 

Andersone 

2. pakāpe

228 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 1. Kristīgā 

pamatskola
Negribība 1 Vanessa 

Karolina 

Prato 

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ingrīda 

Andersone

1. pakāpe

229 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 2. 

pamatskola
Mūsu 

krāsainās 

pasakas

2 Renāte 

Madelīna 

Cēbere, 

Kristiāns 

Kārlis 

Freibergs

7. - 9. vizuālā 

māksla

Māris Kraucis, 

Ruta Olehno

2. pakāpe

230 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 6. 

vidusskola
Taureņu 

uzbrukums

1 Eduards 

Lūsis

7. - 9. vizuālā 

māksla

Zita Zaržecka 3. pakāpe

231 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 6. 

vidusskola
Taureņu 

uzbrukums

1 Odrija 

Everita 

Klints

7. - 9. vizuālā 

māksla

Zita Zaržecka 3. pakāpe

232 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 6. 

vidusskola
Taureņu 

uzbrukums

1 Amēlija 

Pommere

7. - 9. vizuālā 

māksla

Zita Zaržecka 3. pakāpe

233 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 6. 

vidusskola
Taureņu 

uzbrukums

1 Rihards 

Freivalds

7. - 9. vizuālā 

māksla

Zita Zaržecka 3. pakāpe



234 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 6. 

vidusskola
Taureņu 

uzbrukums

1 Eva Vītola 7. - 9. vizuālā 

māksla

Zita Zaržecka 3. pakāpe

235 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 6. 

vidusskola
Taureņu 

uzbrukums

1 Kate 

Davidone

7. - 9. vizuālā 

māksla

Zita Zaržecka 3. pakāpe

236 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 6. 

vidusskola
Taureņu 

uzbrukums

1 Beatrise 

Ziņģe

7. - 9. vizuālā 

māksla

Zita Zaržecka 3. pakāpe

237 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 88. 

vidusskola
Sarkanā 

pasaka

1 Nika 

Dreimane 

7. - 9. vizuālā 

māksla

Irēna Vai 2. pakāpe

238 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 88. 

vidusskola
Dzintarainā 

pasaka

1 Sofija 

Siņicina 

7. - 9. vizuālā 

māksla

Irēna Vai 2. pakāpe

239 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 88. 

vidusskola
Atteikties, 

atteikties, 

atdot, paciest - 

lai sāp, lai 

iet!

1 Romans 

Aļševskis

7. - 9. vizuālā 

māksla

Kristīna Kižlo 3. pakāpe

240 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 88. 

vidusskola
Nekas vēl 

nav bijis, viss 

būs...

1 Linda Žuļina 7. - 9. vizuālā 

māksla

Kristīna Kižlo 2. pakāpe

241 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 88. 

vidusskola
Raibā pasaka 1 Marats 

Isajevs

7. - 9. vizuālā 

māksla

Irēna Vai 3. pakāpe

242 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Ķengaraga 

vidusskola
Krāsainā 

pasaka

1 Marina 

Homiča

7. - 9. vizuālā 

māksla

Dace Vecozola 2. pakāpe

243 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Mežciema 

pamatskola
Mēs 

izbraucam...

1 Daniela 

Mieze

7. - 9. vizuālā 

māksla

Anna More-

Gintere

1. pakāpe

244 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 45. 

vidusskola
Par 

mīlestību...

1 Antra Lipore 7. - 9. vizuālā 

māksla

Kristiāna 

Grīnberga

2. pakāpe



245 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 49. 

vidusskola
Krāsainā 

pasaule

1 Gabriela 

Kidikas

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ramona Kārnupe-

Zīverte

2. pakāpe

246 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 49. 

vidusskola
Es ieeju 

sevī..es 

pasaulē

1 Madara 

Maļinovska

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ramona Kārnupe-

Zīverte

1. pakāpe

247 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 49. 

vidusskola
Krāsas 

pasaulē

1 Eduards 

Valeinis

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ramona Kārnupe-

Zīverte

2. pakāpe

248 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 49. 

vidusskola
Vai viegli? 1 Herta Kazeka 7. - 9. vizuālā 

māksla

Ramona Kārnupe-

Zīverte

2. pakāpe

249 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 49. 

vidusskola
Mans 

Ziedonis

1 Annija Vītola 7. - 9. vizuālā 

māksla

Ramona Kārnupe-

Zīverte

2. pakāpe

250 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 49. 

vidusskola
Krāsainās 

pasakas

1 Viktorija 

Moisjuka

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ramona Kārnupe-

Zīverte

3. pakāpe

251 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 64. 

vidusskola
Mums šajā 

dzīvē visa 

pietiek. 

Mums tikai 

laika 

nepietiek.

1 Dominiks 

Alsiņš

7. - 9. vizuālā 

māksla

Inita 

Reimandova

2. pakāpe

252 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 85. 

pamatskola
Pelēkā ausma 1 Elizabete 

Gusta

7. - 9. vizuālā 

māksla

Lilita Jansone 2. pakāpe

253 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 85. 

pamatskola
Kad zirgi bija 

zili

1 Elizabete 

Gusta

7. - 9. vizuālā 

māksla

Lilita Jansone 2. pakāpe

254 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 85. 

pamatskola
Steidzīgā 

pasaule

1 Amanda 

Kastanovska

7. - 9. vizuālā 

māksla

Lilita Jansone 1. pakāpe



255 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Hanzas 

vidusskola
Mēs stāvam 

zem 

ceriņiem. 

Tava roka uz 

manas. Mana 

roka uz 

tavas…”

1 Elīza Grāve 7. - 9. vizuālā 

māksla

Una Daukšte 2. pakāpe

256 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Hanzas 

vidusskola
Cik labi, ar 

tevi var 

neizlikties, es 

tikai ar tevi 

gribu tikties...

1 Alise 

Šarakova    

7. - 9. vizuālā 

māksla

Una Daukšte 2. pakāpe

257 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Hanzas 

vidusskola
Paliek aiz 

muguras 

krusa, sniegs 

kūst aiz 

muguras 

man. 

Dīvainais. 

Tālumos. 

Klusais...

1 Tīna 

Karolīna 

Znatnaja   

7. - 9. vizuālā 

māksla

Una Daukšte 2. pakāpe

258 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Purvciema 

vidusskola
Ir tādi cilvēki 1 Valērija 

Vladova

7. - 9. vizuālā 

māksla

Margarita 

Katkeviča

3. pakāpe

259 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Purvciema 

vidusskola
Sarkanā 

pasaka

1 Anfisa 

Mistjukeviča

7. - 9. vizuālā 

māksla

Margarita 

Katkeviča

2. pakāpe

260 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Purvciema 

vidusskola
Baltā pasaka 1 Nikita 

Kokins

7. - 9. vizuālā 

māksla

Margarita 

Katkeviča

3. pakāpe



261 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Šimona Dubnova 

Rīgas Ebreju 

vidusskola

Notvert 

Ziedoņa 

domu mirkli

1 Alisa 

Matveeva

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ludmila 

Starodubova

3. pakāpe

262 Centra 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu 

pils"

Sarkanā 

pasaka

1 Emīlija 

Zeltiņa

7. - 9. vizuālā 

māksla

Inta Stupāne 2. pakāpe

263 Centra 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu 

pils"

Dzeltenā 1 Viktorija 

Moisjuka

7. - 9. vizuālā 

māksla

Māra Mickeviča 3. pakāpe

264 Centra 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu 

pils"

Zilā - vīzija 1 Santa - 

Lūcija 

Vanaga

7. - 9. vizuālā 

māksla

Māra Mickeviča 2. pakāpe

265 Centra 

rajons

Pamatskola 

"Rīdze"
Motocikls 1 Adele 

Šakauska

7. - 9. vizuālā 

māksla

Astrīda Zīle 1. pakāpe

266 Centra 

rajons

Pamatskola 

"Rīdze"
Uz 

dienvidiem 

neaizlidojošie

1 Mona Roze 7. - 9. vizuālā 

māksla

Astrīda Zīle 1. pakāpe

267 Centra 

rajons

Pamatskola 

"Rīdze"
Atmiņu ceļš 1 Dārta Repše 7. - 9. vizuālā 

māksla

Astrīda Zīle 2. pakāpe

268 Centra 

rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Dzeltenā 

pasaka

1 Alise 

Adelheide 

Selga

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Anita Liberte-

Lasmane

2. pakāpe

269 Centra 

rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Dzeltenā 

pasaka

1 Martins Lācis 7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Anita Liberte-

Lasmane

2. pakāpe

270 Centra 

rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Lillā pasaka 1 Klāra 

Jurgenberga 

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Anita Liberte-

Lasmane

1. pakāpe



271 Centra 

rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Pasaka par 

pogu

1 Felicita 

Rudzīte 

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Anita Liberte-

Lasmane

1. pakāpe

272 Centra 

rajons

Rīgas 1. 

pamatskola - 

attīstības centrs

Debesu 

pasaka

1 Viktorija 

Šneidere

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ilze Romančuka 2. pakāpe

273 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Zaļā pasaka 1 Tamila 

Pontaga

7. - 9. vizuālā 

māksla

Vēsma Vītola 2. pakāpe

274 Ziemeļu 

rajons

Rīgas Rīnūžu 

vidusskola
Uguns 

valdnieks

1 Ņikita 

Carenko

7. - 9. vizuālā 

māksla

Inga Čelebija 3. pakāpe

275 Ziemeļu 

rajons

Rīgas Rīnūžu 

vidusskola
Es ieeju sevī 1 Amēlija 

Ledovska

7. - 9. vizuālā 

māksla

Inga Čelebija 2. pakāpe

276 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Epifānija 1 Anna Pope 

Veisa

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ingrīda Irbe 1. pakāpe

277 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Sarkanā 

pasaka

1 Herberts 

Eglītis

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ingrīda Irbe 2. pakāpe

278 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Melnā pasaka 1 Lote Rūta 

Rieksta

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ingrīda Irbe 2. pakāpe

279 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Mans 

motocikls

1 Aleksejs 

Gerasimovs

7. - 9. datorgrafika Ilze Orbidāne 1. pakāpe

280 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Mans 

motocikls

1 Alberts 

Jermolajevs

7. - 9. datorgrafika Ilze Orbidāne 2. pakāpe



281 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Melnā 

pazemes 

pasaule

1 Satine 

Pogosjan

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ināra 

Dumpeniece

2. pakāpe

282 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Ilzītes 

melleņu 

raibumi

1 Aksenija 

Goļicina

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ināra 

Dumpeniece

2. pakāpe

283 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Guntiņa - 

uguntiņa

1 Kristīne 

Bušante

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ināra 

Dumpeniece

2. pakāpe

284 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Es ieeju sevī 1 Anna Una 

Kalve

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ieva Drēviņa 2. pakāpe

285 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Es izlūdzos 

vienu brīdi 

miera šajā 

ņirbonā

1 Evelīna 

Silova

7. - 9. vizuālā 

māksla

Dace Endziņa 2. pakāpe

286 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 

Ēbelmuižas 

pamatskola

Saule kā olas 

dzeltenums 

spīd, un pa 

saules 

stariem 

cālīši...

1 Rozālija 

Grabeža

7. - 9. vizuālā 

māksla

Guna Priede 3. pakāpe

287 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 

Ēbelmuižas 

pamatskola

Zied koši 

dzeltenas 

pienenes...

1 Rihards 

Knostenbergs

7. - 9. vizuālā 

māksla

Guna Priede 2. pakāpe

288 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 

Ēbelmuižas 

pamatskola

Iet garām 

sunītis, dod 

saulei 

laburītu

1 Katrīna 

Vidnere

7. - 9. vizuālā 

māksla

Guna Priede 2. pakāpe



289 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 

Ēbelmuižas 

pamatskola

Es esmu 

Raibā, Raibā 

noripināti 

raiba

1  Elizabete 

Baumane

7. - 9. vizuālā 

māksla

Guna Priede 2. pakāpe

290 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centra 

Dabaszinību 

skola

Ātruma 

trauksmainās 

domas

1 Gustavs 

Meiers

7. - 9. vizuālā 

māksla

Ivanda Spulle-

Meiere

2. pakāpe

291 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Tu sev 

piezīmes liec

1 Megija Grieta 

Kārkliņa

7. - 9. vizuālā 

māksla

Viola Rogule 1. pakāpe

292 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Zaļā māja 1 Jānis Ansis 

Zommers

7. - 9. vizuālā 

māksla

Viola Rogule 1. pakāpe

293 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Zilais vējš 1 Madara 

Zēfelde

7. - 9. vizuālā 

māksla

Viola Rogule 2. pakāpe

294 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Dzeltens 1 Rebeka 

Neiburga

7. - 9. vizuālā 

māksla

Viola Rogule 3. pakāpe

295 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Strazdi 1 Gusts 

Garonskis

7. - 9. datorgrafika Elīna Binde-

Dzelzīte

3. pakāpe

296 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Zaļā pasaka 1 Rēzija 

Sproģe

7. - 9. datorgrafika Elīna Binde-

Dzelzīte

2. pakāpe

297 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Zaļā pasaka 1 Ernests 

Zdanovskis

7. - 9. datorgrafika Elīna Binde-

Dzelzīte

2. pakāpe

298 Kurzemes 

rajons

Rīgas 71. 

vidusskola
Vertigo. Lillā 

pasaka

1 Jana 

Baranova 

7. - 9. vizuālā 

māksla

Nastassia Arais 2. pakāpe

299 Kurzemes 

rajons

Rīgas 71. 

vidusskola
Ir tikai – 

starts

1 Darja 

Skudrova

7. - 9. vizuālā 

māksla

Nastassia Arais 1. pakāpe



300 Kurzemes 

rajons

Rīgas 71. 

vidusskola
Uz priekšu! 1 Viktorija 

Ivaņicka 

7. - 9. vizuālā 

māksla

Nastassia Arais 2. pakāpe

301 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Fuksija ir 

mana

1 Sofija 

Suhotina

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Guna Mēnese-

Kudule

2. pakāpe

302 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Man arī lapa 

zaļa lapa 

plauks...

1 Artūrs 

Nemiro

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

foto Ilga Liberte 1. pakāpe

303 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 88. 

vidusskola
Niedres un 

debesis mūsu 

ezeros platos. 

Milzīgs ir 

klusums ar 

kādu es tevī 

skatos.  

1 Aleksandra 

Ugoļņikova 

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Irēna Vai 2. pakāpe

304 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 45. 

vidusskola
Lillā 1 Līva 

Kundziņa

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Inita Jēkabsone 1. pakāpe

10. - 12. klašu grupa un jaunieši līdz 25 gadiem VIZUĀLĀ MĀKSLA/FOTO/DATORGRAFIKA



305 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 45. 

vidusskola
Eksplozija 1 Anna llstere 10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Inita Jēkabsone 2. pakāpe

306 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 45. 

vidusskola
Pārvērtības 1 Megija Vēja 10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Inita Jēkabsone 2. pakāpe

307 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Hanzas 

vidusskola
Gaismas 

parāds  

1 Ilga Elija 

Jefremenkov

a

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Una Daukšte 2. pakāpe

308 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Hanzas 

vidusskola
Nu, teica 

taurenis, 

visas tās 

krāsas uz 

mūsu 

spārniem — 

tie jau arī ir 

tikai pelni...

1 Ilga Elija 

Jefremenkov

a

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Una Daukšte 1. pakāpe



309 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Hanzas 

vidusskola
Taureņi ir 

sekundes.Un 

taureņu 

mākonis ir 

brīvs laiks...

1 Paula Skujiņa 10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Una Daukšte 2. pakāpe

310 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Hanzas 

vidusskola
Nokrīt silta 

asara pār 

vaigu, Kad 

visapkārt 

mirdzums 

balts un 

biezs...

1 Keita Ardava 10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Una Daukšte 1. pakāpe

311 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Teikas 

vidusskola
Zaļā pasaka 1 Viviāna 

Cīrule

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Māra Staltmane 1. pakāpe

312 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Teikas 

vidusskola
Zaļā pasaka - 

autobuss

1 Līna 

Zvejniece

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Māra Staltmane 1. pakāpe



313 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Teikas 

vidusskola
Sarkanā 

pasaka

1 Beta 

Hofmane

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Māra Staltmane 2. pakāpe

314 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Teikas 

vidusskola
Lillā pasaka 1 Sofija 

Mihailova

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Māra Staltmane 1. pakāpe

315 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Teikas 

vidusskola
Melnā pasaka 1 Annija Oga 10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Māra Staltmane 2. pakāpe

316 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Teikas 

vidusskola
Dzeltenā 

pasaka - 

saules cālīši 

virtuvē

1 Elīza Knikste 10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Māra Staltmane 2. pakāpe



317 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Teikas 

vidusskola
Lillā pasaka - 

portrets

1 Madara 

Elizabete 

Siliņa

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Māra Staltmane 2. pakāpe

318 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Teikas 

vidusskola
Gaisma 

līdzās

1 Juta Jonikāne 10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Dace Vecozola 1. pakāpe

319 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Teikas 

vidusskola
Visskaistākās 

ogas 

pasaulē...

1 Karīna 

Bačkure

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Dace Vecozola 2. pakāpe

320 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Teikas 

vidusskola
Satikšanās 1 Līna Jansone 10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Dace Vecozola 2. pakāpe



321 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Teikas 

vidusskola
Un negribas 

vairs dzīvot 

tālāk…

1 Patrīcija 

Naula 

Petroviča

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Dace Vecozola 2. pakāpe

322 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Teikas 

vidusskola
Visbriesmīgā

k ir, ka otram 

sāp…

1 Loransa 

Greitāne

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Dace Vecozola 2. pakāpe

323 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Teikas 

vidusskola
Niedres un 

debesis mūsu 

ezeros platos

1 Katrīna 

Kassaliete

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Dace Vecozola 2. pakāpe

324 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Teikas 

vidusskola
Cilvēku acis 

ir kā ezeri…

1 Vendija 

Elizabete 

Ušacka

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Dace Vecozola 1. pakāpe



325 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"IK Auseklis"

Laime ir 

laiks. 

Piepildīts 

laiks. Laime 

ir skaņām, 

krāsām un 

smaržām 

piepildīts 

laiks.

1 Egija Ziediņa 10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Vineta Viziņa 2. pakāpe

326 Centra 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu 

pils"

Dzeltenā 

pasaka

1 Jasmīna Lapa 10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Inta Stupāne 1. pakāpe

327 Centra 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu 

pils"

Sarkanā 

pasaka

1 Kristiāna 

Latkovska

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Inta Stupāne 1. pakāpe

328 Centra 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu 

pils"

Triptihs. I 

Zaļā pasaka. 

II Zilā 

pasaka. III 

Dzeltenā 

pasaka.

1

 (3 

darbi)

Laura 

Malceniece

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Dagnija Ramane 1. pakāpe



329 Centra 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu 

pils"

Krāsu virpulī 1 Kristiāna 

Eglīte 

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Dagnija Ramane 1. pakāpe

330 Centra 

rajons

Rīgas Valsts 

2.ģimnāzija
Motocikls 1 Sofija 

Jansone

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Linda Pilāne 1. pakāpe

331 Centra 

rajons

Rīgas Valsts 

2.ģimnāzija
Zaļā pasaka 1 Alise Roze 

Zālīte

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Linda Pilāne 2. pakāpe

332 Ziemeļu 

rajons

Rīgas Kultūru 

vidusskola
Mums ir tikai 

viena pati 

sirds

2 Viktorija 

Vareiko, 

Rūdolfs 

Uldis Lūsis

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Izolde Cēsniece-

Suipe

2. pakāpe



333 Ziemeļu 

rajons

Rīgas Kultūru 

vidusskola
Ir brīvību dzīt 

kā asnu caur 

betonu

2 Aleksa 

Līdaka, 

Kristiana 

Pizāne

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Izolde Cēsniece-

Suipe

2. pakāpe

334 Ziemeļu 

rajons

Rīgas Kultūru 

vidusskola
Kaut kas vēl 

augstāk par 

galotnēm

2 Marta Liepa, 

Elizabete 

Brževska

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Izolde Cēsniece-

Suipe

2. pakāpe

335 Ziemeļu 

rajons

Rīgas Kultūru 

vidusskola
Es gribu, lai 

tikai tu manī 

skaties

1 Natālija 

Keiča

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Izolde Cēsniece-

Suipe

2. pakāpe

336 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Zaļā pasaka 1 Vladislavs 

Daņilovs

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Vēsma Vītola 2. pakāpe



337 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Mans 

motocikls

1 Artūrs 

Jermolajevs

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

datorgrafika Ilze Orbidāne 2. pakāpe

338 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Bīstamā 

draudzība

1 Adriana 

Treimane

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Ināra 

Dumpeniece

1. pakāpe

339 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Pie katras 

sētas ir 

pastkastīte...

1 Līva Liepiņa 10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Dace Endziņa 2. pakāpe

340 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Sarkanā 

pasaka

1 Ilva Bička 10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Ieva Drēviņa 2. pakāpe



341 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Stūre 1 Agate 

Iesalniece

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Viola Rogule 2. pakāpe

342 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Lielās Martas 

siluets un 

mana roka uz 

mazās Martas 

galvas

1 Betija Zemīte 10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Viola Rogule 1. pakāpe

343 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Dzintara 

gariņš

1 Samanta 

Kluce

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Viola Rogule 2. pakāpe

344 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Trauksme 1 Marta France 10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Viola Rogule 2. pakāpe



345 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Medus 1 Kristīne Cera 10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Viola Rogule 2. pakāpe

346 Kurzemes 

rajons

Rīgas 71. 

vidusskola
Sapņu zirgs 1 Anastasija 

Dolgova 

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Nastassia Arais 2. pakāpe

347 Kurzemes 

rajons

Rīgas 71. 

vidusskola
Zaļā 

ekspansija

1 Ksenija 

Luzina 

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Nastassia Arais 2. pakāpe

348 Kurzemes 

rajons

Rīgas 71. 

vidusskola
Motocikls 1 Emīlija 

Goļešova

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuālā 

māksla

Nastassia Arais 2. pakāpe

349 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Meklēju oļos 

raibos

1 Ieva Endziņa pirmssk

ola

vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dace Endziņa 1. pakāpe

Pirmsskolas grupa VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA



350 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Meitiņa 

Guntiņa  

1 Marija 

Kudrjavceva   

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Iveta Aigare 3. pakāpe

351 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Mušmire   1 Anika 

Ovodova  

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Iveta Aigare 2. pakāpe

352 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Beka 

mežmalā  

1 Marija 

Gruzdeva   

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Iveta Aigare 2. pakāpe

353 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Grozs ar 

sviesta 

bekām

1 Gabriela 

Benedikta 

Gontareva   

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Iveta Aigare 2. pakāpe

354 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Zilā krūzīte 1 Aleksandrs 

Dubčaks   

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Iveta Aigare 2. pakāpe

355 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Raibā pasaka 1 Anastasija 

Šapočkina

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ance Markovska 1. pakāpe

356 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Es ieeju sevī 1 Darina 

Lamonova

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Karīna Baurda 1. pakāpe

357 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Mēs 

atbalstām...

2 Darina 

Lamonova, 

Deniss 

Baurda

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Karīna Baurda 2. pakāpe

358 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Lāču pasaka. 

Cukura nekad 

nav par 

daudz!

1 Marks 

Grāvers

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inga Jaunzeme 

Grīnvalde

2. pakāpe

1. - 3. klašu grupa VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA



359 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Mana 

krāsainā 

Ziedoņa 

pasaka

1 Estere Balode 1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inita 

Reimandova

1. pakāpe

360 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Pasaka mana 

krāsainā 

Ziedonim

1 Luīze Balode 1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inita 

Reimandova

2. pakāpe

361 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Rudens deja 5 Undīne Irbe, 

Agija 

Grēniņa, 

Anna Evelīna 

Ukše, Arina 

Rimgaile, 

Laine 

Ivanova

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilze Gurtlava 2. pakāpe

362 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Raibā spēle 1 Mirons 

Jamščikovs

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dagnija Timule 1. pakāpe

363 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Raibā kleita 1 Rūta Vaļūna 1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dagnija Timule 1. pakāpe

364 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Dzeltenā 

pasaka

1 Alīna 

Kaširina

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dace Grandava 1. pakāpe

365 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Baltā pasaka 2 Laura 

Freivalde, 

Līva 

Freivalde

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ieviņa Zakrepska 1. pakāpe

366 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 

Ēbelmuižas 

pamatskola

Raibie ripo 

pa pasauli

1 Emīls Začs 1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Mairita 

Damberga

1. pakāpe



367 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 

Ēbelmuižas 

pamatskola

Tepat 

mežmalā

1 Džeims 

Kraze

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Mairita 

Damberga

1. pakāpe

368 Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas 

Jaunā 

pamatskola

Brūnā 

pasaka. Līdz 

olimpiādei 

sadzīs!

1 Anna 

Jegorova

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inga Jaunzeme 

Grīnvalde

1. pakāpe

369 Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas 

Jaunā 

pamatskola

Brūnā 

pasaka. 

Brīnumbaravi

ka

1 Aļesja 

Kurahtanova

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inga Jaunzeme 

Grīnvalde

2. pakāpe

370 Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas 

Jaunā 

pamatskola

Baltā pasaka 6 Viktorija 

Usatova, 

Sofija Broka, 

Emīlija 

Šeiniņa,Rēzij

a Duļbinska, 

Keita 

Sagaidaka, 

Ivans 

Rjaščenko 

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ligita Kajaka 3. pakāpe

371 Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas 

Jaunā 

pamatskola

1 Alise Oldere-

Aldere 

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ligita Kajaka 3. pakāpe



372 Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas 

Jaunā 

pamatskola

Zaļā pasaka 16 Ernests 

Siliņš, 

Daniels 

Sladzevskis, 

Miķelis 

Jēkabs 

Graudiņš, 

Roberts 

Kiseļevs, 

Aleksandrs 

Kiseļevs, 

Boguslav 

Odin 

Grigolyun, 

Nikija 

Andronova, 

Santa 

Bedrija, 

Alīna 

Samsoniča, 

Marianna 

Gurviča, 

Valērija 

Petrušina, 

Zoja 

Puškarnaja, 

Marks 

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dace Timule 1. pakāpe



373 Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas 

Jaunā 

pamatskola

Zilā pasaka 3 Miķelis 

Jēkabs 

Graudiņš, 

Ernests 

Siliņš, Līga 

Skrimble

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dace Timule 1. pakāpe

374 Kurzemes 

rajons

Rīgas Imantas 

vidusskola
Visādi 

raibie...

7 Kārlis 

Bisters, 

Jasmīna 

Krivliņa, 

Loreta Ļeļa, 

David 

Podkolzin, 

Luīze 

Storoženko, 

Šarlote 

Šaicāne, 

Dārta Vībāne

1. - 3. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Kristīne 

Lagzdiņa

1. pakāpe

375 Latgales 

priekšpilsē

ta

Andreja 

Pumpura Rīgas 

11. pamatskola

Krāsainā 

pasaule

1 Veronika 

Nasredinova

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Zane Kalniņa 2. pakāpe

376 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Viens 

traktors tik 

urkšķ un ar

1 Yuliya 

Petryshyn

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dace Timule 2. pakāpe

377 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Dzeltenā 

pasaka

1 Agate 

Aleksandra 

Birziņa

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilze Rimicāne 2. pakāpe

378 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Zilā pasaka 2 Una Žagare, 

Eva Žagare

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dace Timule 2. pakāpe

4. - 6. klašu grupa VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA



379 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Es esmu 

taureņu 

lidlauks

2 Georgijs 

Žitņevs, 

Maija 

Šekriladze

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dace Timule 2. pakāpe

380 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Raibulīte 1 Estere Krama    4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Iveta Aigare 2. pakāpe

381 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Saules šķīvis 1 Artemijs 

Dubčaks   

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Iveta Aigare 2. pakāpe

382 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Vasarīgais 

uzlidojums

5 Liāna 

Komarova, 

Eva 

Verpahovska, 

Poļina 

Prihodjko, 

Marta Ārste, 

Guna Cakule

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilze Gurtlava 2. pakāpe

383 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Sarkana 

pasaka. 

Sarkana 

fantāzija

3 Erika 

Ignataviča, 

Aņa 

Kopitina,  

Amelija 

Jelnione

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Karīna Baurda 2. pakāpe

384 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Motocikls 1 Elizabete 

Tretjakova

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Karīna Baurda 2. pakāpe

385 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Dzeltenā 

pasaka. 

Cālītis, kurš 

aizmiga

1 Anastasija 

Lāce

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inga Jaunzeme 

Grīnvalde

3. pakāpe



386 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Dzeltenā 

pasaka. Šūnu 

bibliotēka

1 Miroslavs 

Gorkijs

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inga Jaunzeme 

Grīnvalde

2. pakāpe

387 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Krāsainā 

krāsa

1 Lea 

Baldunčika

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inita 

Reimandova

2. pakāpe

388 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Melnā pasaka 1 Miroslavs 

Gorkijs

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Signe Žeļezņaka 1. pakāpe

389 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 15. 

vidusskola
Pēc Zaļās 

pasakas 

motīviem

1 Darja 

Jakovļeva 

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Diāna Platace-

Brice

2. pakāpe

390 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"IK Auseklis"

Tā lapa, tā 

lapa, kas 

lejup krīt...

1 Alma 

Fenogenova

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilze Kīns 1. pakāpe

391 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Tehniskās 

jaunrades nams 

"Annas 2"

Zaļā pasaka 1 Zenta Anna 

Šēfere

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Jana Kovaļevska 1. pakāpe

392 Centra 

rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Melnā pasaka 3 Emīls 

Auziņš, Elza 

Birzniece, 

Ance Krilova

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ausma 

Skirmante

1. pakāpe

393 Centra 

rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Pelēkā 

pasaka

1 Roberts 

Šarkovskis

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ausma 

Skirmante

2. pakāpe

394 Centra 

rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Cukurvates 

saldā pasaka

1 Kirija 

Selecka

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ausma 

Skirmante

2. pakāpe



395 Centra 

rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Zilā pasaka 3 Hanna 

Suhanova, 

Līva 

Baumane, 

Dita Ziemele-

Šneidere

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ausma 

Skirmante

1. pakāpe

396 Centra 

rajons

Rīgas centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Zaļā pasaka 3 Kārlis 

Grēviņš, 

Roberts 

Augustāns, 

Paula 

Dzintare

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ausma 

Skirmante

2. pakāpe

397 Centra 

rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Raibā pasaka 3 Emīlija 

Dāboliņa, 

Sofija 

Danosa, 

Pauls Vītiņš

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ausma 

Skirmante

2. pakāpe

398 Centra 

rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Dzeltenā 

pasaka

1 Jasmīna 

Keita 

Ozoliņa 

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ausma 

Skirmante

2. pakāpe

399 Centra 

rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskola

Dzeltenā 

pasaka

3 Elza Inli, 

Roberts 

Kundrāts, 

Jānis 

Dedumietis

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inga Galvāne 2. pakāpe

400 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Pelēkā 

pasaka

3 Valērija 

Kavuna, 

Ņikita 

Zeņins,  

Alēna 

Savinova

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilze Apine 1. pakāpe



401 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Tagad es 

gribu sevi 

gūt. Ļaujiet 

man vienam 

būt! 

1 Rebeka 

Šumane

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Indra Vītoliņa 1. pakāpe

402 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Koks 1 Ralfs 

Eriksons

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dagnija Timule 2. pakāpe

403 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Neatbrīvotie 

koki

7 Helga 

Vilcāne, 

Milana 

Žuravska, 

Ketija 

Vintere, 

Norberts 

Vinters, 

Artūrs Keišs, 

Alise Keiša, 

Zlata 

Girdjuka

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inese Brants 1. pakāpe

404 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Melnā pasaka 1 Jasmīna 

Blumberga

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Anita Ķemlere 2. pakāpe

405 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Baltā pasaka 1 Jeļizaveta 

Rumjanceva

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Anita Ķemlere 2. pakāpe

406 Ziemeļu 

rajons

Rīgas Rīnūžu 

vidusskola
Zilais cerību 

zirgs

1 Viktorija 

Iļjuščenko

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Svetlana Peninga 2. pakāpe

407 Ziemeļu 

rajons

Rīgas Rīnūžu 

vidusskola
Dzeltenā 

pasaka

1 Ksenija 

Hudjakova

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Svetlana Peninga 2. pakāpe



408 Ziemeļu 

rajons

Rīgas Rīnūžu 

vidusskola
Violetā 

pasaka

1 Alīna Mitko 4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Svetlana Peninga 3. pakāpe

409 Ziemeļu 

rajons

Rīgas 

Sarkandaugavas 

pamatskola

Kārbas. Es 

esmu 

Pelēkais

9 Daniela 

Ādamsone, 

Melānija 

Dombrovska, 

Loreta 

Lorberga, 

Elīna 

Ļemeševska, 

Linda 

Saulīte, 

Varvara 

Smolovina, 

Alise 

Surgunte, 

Viktorija 

Štelmahere, 

Patrīcija 

Vanadziņa

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Vija Liepa 2. pakāpe

410 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Friča 

Brīvzemnieka 

pamatskola

Zaļā pasaka 1 Zane 

Purvišķe

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Sarmīte Sedliņa 2. pakāpe

411 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Friča 

Brīvzemnieka 

pamatskola

Pelēkā 

pasaka

1 Dārta Muriņa 4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Sarmīte Sedliņa 1. pakāpe

412 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Friča 

Brīvzemnieka 

pamatskola

Baltā pasaka 1 Anna 

Sirsniņa

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Sarmīte Sedliņa 1. pakāpe

413 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Friča 

Brīvzemnieka 

pamatskola

Zilā pasaka 1 Madara 

Musule

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Sarmīte Sedliņa 1. pakāpe



414 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Friča 

Brīvzemnieka 

pamatskola

Raibā pasaka 1 Madara 

Sprūde

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Sarmīte Sedliņa 1. pakāpe

415 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Friča 

Brīvzemnieka 

pamatskola

Sarkanā 

pasaka

1 Paulīne 

Krūmiņa

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Sarmīte Sedliņa 1. pakāpe

416 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Friča 

Brīvzemnieka 

pamatskola

Dzeltenā 

pasaka

1 Elīza Ruiķe 4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Sarmīte Sedliņa 2. pakāpe

417 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Ar taureņa 

spārniem

3 Daimona 

Keita Dedele, 

Marta 

Ozoliņa, 

Vanesa Diāna 

Dreimane

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ima Mauriņa-

Mīlgrāve

2. pakāpe

418 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Melnā pasaka 1 Marina 

Stocka

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dace Grandava 2. pakāpe

419 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Zaļā pasaka 1 Diāna Stocka 4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dace Grandava 2. pakāpe

420 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Dzintarainā 

pasaka

1 Valērija 

Jurkova

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dace Grandava 2. pakāpe

421 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Mežs nāk! 1 Estere Leone 4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Kristīne Zobena-

Zālīte

2. pakāpe



422 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Zaļā pasaka 1 Gunita 

Linkeviča

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Kristīne Zobena-

Zālīte

2. pakāpe

423 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Pelni uz 

spārniem

1 Linna Keta 

Lazdiņa

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ieva Medne 1. pakāpe

424 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Visapkārt 

lido dzelteni 

tauriņi...

1 Anita 

Mūrniece

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dace Endziņa 1. pakāpe

425 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Zilais sapņu 

zirgs 

mākoņos 

skrien...

1 Anna 

Kutkeviča

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dace Endziņa 1. pakāpe

426 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Krāsainās 

pasakas

1 Madara 

Brokāne

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Lilita Svirževska 1. pakāpe

427 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs
Taureņu 

uzbrukums

1 Rasa Kāpa 4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Lilita Svirževska 2. pakāpe

428 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Katoļu 

ģimnāzija
Krāsainās 

pasakas

1 Ernests 

Vaslaboiņiko

vs

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilva Preisa 3. pakāpe

429 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Katoļu 

ģimnāzija
Baltā pasaka 1 Pauls 

Langenfelds

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilva Preisa 3. pakāpe

430 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Katoļu 

ģimnāzija
Raibā pasaka 1 Kristians 

Krūmiņš

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilva Preisa 3. pakāpe

431 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Katoļu 

ģimnāzija
Zaļā pasaka 1 Gatis 

Škļajevs

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilva Preisa 3. pakāpe



432 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Katoļu 

ģimnāzija
Pelēkā 

pasaka

1 Ivan 

Sapuzhak

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilva Preisa 3. pakāpe

433 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Katoļu 

ģimnāzija
Pelēkā 

pasaka

1 Karlīne 

Kārkliņa 

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilva Preisa 3. pakāpe

434 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Katoļu 

ģimnāzija
Pelēkā 

pasaka

1 Viktorija 

Romanova

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilva Preisa 3. pakāpe

435 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Ziemeļvalstu 

ģimnāzija
Sarkanā 

pasaka. 

Izglāb!

12 Evelīna 

Kolneja, 

Elīza 

Gražule, 

Helmuts 

Osis, 

Viktorija 

Savicka, 

Emma Sēja, 

Adriana 

Pundure, 

Sanda 

Gavrilova, 

Krista 

Freimane, 

Līva 

Jaudzema, 

Rūta Grīniņa, 

Rinalds 

Tumanovskis

, Jūle Ansone

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Agnese 

Rudzroga

3. pakāpe



436 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Ziemeļvalstu 

ģimnāzija
Taureņu 

uzbrukums

8 Anastasija 

Dunda, 

Madara 

Vītiņa, Paula 

Platace, 

Daniels Nils 

Liepa, 

Vanesa 

Straumane, 

Daniels 

Kuzņecovs, 

Adriana 

Pundure, 

Evelīna 

Caune

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Agnese 

Rudzroga

2. pakāpe

437 Kurzemes 

rajons

Rīgas 69. 

pamatskola
Nekā no 

skaistuma

1 Paula 

Jaunzema

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inga Mačuka 2. pakāpe

438 Kurzemes 

rajons

Rīgas 69. 

pamatskola
Kāda man 

dīvaina 

gaume...

1 Paula 

Kļaviņa

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inga Mačuka 2. pakāpe

439 Kurzemes 

rajons

Rīgas 69. 

pamatskola
Un 

pazudināja 

tintes zivs 

manu vārdu

1 Alma 

Biltaure

4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inga Mačuka 2. pakāpe

440 Kurzemes 

rajons

Rīgas 69. 

pamatskola
No purva, no 

meža atnācu

1 Līga Eglīte 4. - 6. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inga Mačuka 2. pakāpe

441 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Melnā pasaka 1 Marks 

Veilands

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilze Rimicāne 2. pakāpe

7. - 9. klašu grupa VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA



442 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Baltā pasaka 1 Eduards 

Zaļkalns

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilze Rimicāne 2. pakāpe

443 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Melnā pasaka 1 Paula Simona 

Putina

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilze Rimicāne 2. pakāpe

444 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Brūnā pasaka 1 Felīcija 

Djačenko

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilze Rimicāne 1. pakāpe

445 Latgales 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Daugmale"

Epifānija. 

Dialogs

2 Markuss 

Dementjevs, 

Anna Maria 

Petryshyn

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dace Timule 1. pakāpe

446 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Magones 1 Ekaterina 

Ķeviša

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Karīna Baurda 2. pakāpe

447 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

... kamēr vien 

gliemeži 

skrien

1 Austra 

Madara 

Nasteviča

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inita 

Reimandova

2. pakāpe

448 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Baltā pasaka 1 Aleksandra 

Fomina

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Signe Žeļezņaka 2. pakāpe

449 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 15. 

vidusskola
Paldies Tev, 

brūnais!

1 Imona 

Aripova

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Diāna Platace-

Brice

2. pakāpe

450 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 6. 

vidusskola
Krāsainā 

pasaule

1 Alīna 

Ducmane

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Vēsma Kalniņa 2. pakāpe

451 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 75. 

vidusskola
Sarkanā 

pasaka 

1 Kira 

Litvjakova

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Jeļena Miško 2. pakāpe



452 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 75. 

vidusskola
Dzeltenā 

pasaka

1 Aleksandra 

Kabankova

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Jeļena Miško 3. pakāpe

453 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 75. 

vidusskola
Melnā pasaka 1 Anželika 

Sičova 

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Jeļena Miško 2. pakāpe

454 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 75. 

vidusskola
Zilā pasaka 1 Jevgenija 

Madžule

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Jeļena Miško 3. pakāpe

455 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 75. 

vidusskola
Pelēkā 

pasaka

1 Marina 

Žukova

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Jeļena Miško 3. pakāpe

456 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"IK Auseklis"

Baltā pasaka 1 Aleksandrs 

Kozadajevs

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilze Kīns 2. pakāpe

457 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"IK Auseklis"

Nāk zaļā elpa 1 Kristiāna 

Solima

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Vineta Viziņa 2. pakāpe

458 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Mežciema 

pamatskola
Sarkanā 

pasaka

1 Linda 

Jansone

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Laila Kupča-

Jansone

1. pakāpe

459 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 45. 

vidusskola
Izglābšana... 1 Terēze 

Bleidele

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Kristiāna 

Grīnberga

1. pakāpe

460 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 

Strazdumuižas 

vidusskola

Šis ir mans 

trauks un 

mana bruņu 

dzīve...

1 Artūrs 

Anaško

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Anita Andžāne 2. pakāpe

461 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 

Strazdumuižas 

vidusskola

Es varu 

dzīvot tikai 

trīsstūrī...

1 Santa Sīle 7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Anita Andžāne 1. pakāpe

462 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 

Strazdumuižas 

vidusskola

Piedodiet, ka 

esmu nācis...

1 Karlīna Cīpa 7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Anita Andžāne 1. pakāpe



463 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 

Strazdumuižas 

vidusskola

Svečtura 

dziesma

1 Nameda 

Bronka

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Anita Andžāne 2. pakāpe

464 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas 

Strazdumuižas 

vidusskola

Tu neej 

prom! No 

savas rozes...

1 Karīna 

Zamberga

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Anita Andžāne 2. pakāpe

465 Centra 

rajons

Rīgas 1. 

pamatskola - 

attīstības centrs

Burvju burts 1 Kristers 

Pontāgs - 

Misiņš

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilze Romančuka 1. pakāpe

466 Centra 

rajons

Rīgas 1. 

pamatskola - 

attīstības centrs

Saulainā 

zīme

1 Eduarda 

Lujāne

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilze Romančuka 1. pakāpe

467 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Melnā pasaka 1 Kristers 

Emīls Apinis

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilze Apine 1. pakāpe

468 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Dzeltenā 

pasaka

1 Anna Marija 

Tamm

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilze Apine 1. pakāpe

469 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Es raudāju 

par taureni, 

ko raka… 

Taureņi 

vienmēr uz 

augšu 

mirst… No 

baltā taureņa 

mēs dzimuši, 

pie baltā 

atgriežamies

… 

1 Kristers 

Emīls Apinis

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ilze Apine 1. pakāpe

470 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Dzeltenā 

pasaka

1 Lana 

Kazakeviča

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Indra Vītoliņa 2. pakāpe



471 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Baltai kaķis 1 Evita Guze 7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dagnija Timule 1. pakāpe

472 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Dzeltenā 

saule

1 Elīna Guze 7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dagnija Timule 2. pakāpe

473 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Zilā pasaka 1 Aurēlija 

Blumberga

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Anita Ķemlere 1. pakāpe

474 Ziemeļu 

rajons

Bērnu un 

jauniešu centrs 

"Laimīte"

Dzeltenā 

pasaka

1 Beatrise 

Blumberga

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Anita Ķemlere 2. pakāpe

475 Ziemeļu 

rajons

Rīgas Rīnūžu 

vidusskola
Baltā ola 

baltā sniegā

1 Vlada 

Denisenko

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Sofija Kaļiņina 1. pakāpe

476 Ziemeļu 

rajons

Rīgas Valsts 2. 

ģimnāzija
Pelēkā 

pasaka

1 Emīlija 

Vandere

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Linda Pilāne 2. pakāpe

477 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Lillā 

spožums un 

posts

1 Elizabete 

Leizāne

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ieviņa Zakrepska 1. pakāpe

478 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Citāda baltā 

pasaka

2 Elizabete 

Leizāne, 

Elīza Daniela 

Dzene

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ieviņa Zakrepska 3. pakāpe

479 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Pārdaugavas 

bērnu un 

jauniešu centrs 

"Altona"

Puikas šis 

brauciens būs 

tāls un traks

1 Dārta 

Vārpiņa

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Dace Endziņa 2. pakāpe

480 Zemgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas Jauno 

tehniķu centra 

Dabaszinību 

skola

Balts, tā nav 

tikai krāsa

2 Alise Upīte, 

Gustavs 

Meiers

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Ivanda Spulle-

Meiere

2. pakāpe



481 Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas 

Jaunā 

pamatskola

Taureņi un 

lapas dejo

1 Sofija 

Lozicka

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Olga Trushkova 3. pakāpe

482 Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas 

Jaunā 

pamatskola

Krāsainās 

pasakas. 

Dzeltens 

putniņš

1 Filips 

Beinarts

7. - 9. vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inga Jaunzeme 

Grīnvalde

3. pakāpe

483 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Aizraušanās 1 Roze Helēna 

Liepiņa

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inita 

Reimandova

2. pakāpe

484 Latgales 

priekšpilsē

ta

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

"Praktiskās 

estētikas skola"

Veltījums 

Imantam 

Ziedonim

1 Rūta Liepiņa 10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuāli 

plastiskā 

māksla

Inita 

Reimandova

1. pakāpe

485 Latgales 

priekšpilsē

ta

Rīgas 15. 

vidusskola
Mani 

pakāpieni 

sevis izpratnē

1 Diāna 

Demjanova

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuāli 

plastiskā 

māksla

Diāna Platace-

Brice

1. pakāpe

10. - 12. klašu grupa un jaunieši līdz 25 gadiem VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA



486 Vidzemes 

priekšpilsē

ta

Rīgas Juglas 

vidusskola
Zilā - cerību 

un sapņu 

zirgs

1 Lelde 

Kārkliņa

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuāli 

plastiskā 

māksla

Līga Barbara 1. pakāpe

487 Centra 

rajons

Rīgas 1. 

pamatskola - 

attīstības centrs

Krāsainā 

pasaule

2 Kristers 

Melderis, 

Silvestrs 

Kumpiņš

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuāli 

plastiskā 

māksla

Aina Juškēviča 1. pakāpe

488 Kurzemes 

rajons

Rīgas Bolderājas 

Jaunā 

pamatskola 

Ar taureņiem 1 Elizabete 

Kolbase

10. - 12. 

klašu 

grupa 

un 

jaunieši 

līdz 25 

gadiem

vizuāli 

plastiskā 

māksla

Olga Trushkova 2. pakāpe

Saskaņā ar vērtēšanas komisijas lēmumu, konkursa laureāti ir I un II 

pakāpes ieguvēji, kuri saņēmuši 22,5 - 30 punktus.

Vērtēšanas komisija: Ieva Rituma, Igors Bernāts, Elizabete Pavlovska


